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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21314013L

2. Data e Regjistrimit 14/01/2022
3. Emri i Subjektit LE FUTUR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rrugën “Pjetër Bogdani’, Pallati Nr. 
39/1, Dyqani Nr. 8. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerje me shumice e pakice e fokopjeve, printerave, 

kompjutereve, makina shkrimi te cfaredolloje, kondicionere, 
elektroshtepijake, etj te ketij lloji si dhe pjeseve te tyre te 
kembimit, montimi dhe prodhimi i elementeve e pajisjeve te 
ndryshme elektrike, elektromekanike, elektroshtepijake, etj 
te ketij lloji. Import-eksport i mallirave te ndryshme 
industriale e artikujve te ndryshem ne pergjithesi e 
vecanerisht elemente te ndryshem e pajisje elektrike, 
mekanike, elektronike, etj. Si dhe ato ushqimore, perfshire 
pije freskuese e alkoolike e cdo artikull tjeter te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar; lende te para per industrine ne 
pergjithesi. Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale e 
ushqimore te siperpermendur me shumice e pakice, te 
porcelaneve etj. Pjesemarrja ne gara e tendera, ne sipermarrje 
vete ose me shoqeri te tjera, krijimi i shoqerive te 
perbashketa. Sherbime te ndryshme lidhur me pajisje 
elektrike, elektronike, mekanike, riparim/servise e 
mirembajtja e tyre, kryerja e fotokopjimeve, shtypshkrimeve, 
sherbime ne pajisje e aparatura te fotokopjimeve, 
shtypshkrimeve, sherbime ne pajisje e aparatura te 
fotokopjimit e atyre llogaritese, kondicionere etj. Riparimi i 
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tyre. Blerje, shitje, marrje e dhenie me qira e huaperdorje te 
pajisjeve te ndryshme elektrike, mekanike, elektronike apo 
kombinim i tyre si fotokopje, kompjutera, pajisje 
shtypshkrimi, etj; pasurive te paluajtshme e cdo pasurie tjeter 
ne perputhje me dispozitat ligiore e nenligjore ne fuqi. Hapja 
e linjave te reja te prodhimit. Si dhe cdo lloj veprimtarie 
tjeter qe do te shikohet me interes nga Shoqeria. Per arritjen 
dhe realizimin e kqtij objekti shoqeria mund te perdore edhe 
sherbimet e te treteve (bashkepunetoreve, konsulenteve, 
anetareve 18 tjere te shoqerise, profesioniste te talentuar, 
agjente, perfaqesues etj.) me format, menyrat dhe metodat e 
parashikuara nga ligjet ne fuqi.
Besmir Këllezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2022                Deri: 12/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesmirKëllezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Pjeter Bogdani", Pallati 
Nr.39/1, Dyqani Nr.8 Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi 
"Bajram Curri", Godina European Trade Center,prapa 
Piramides, Tirane, Shqiperi. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LE FUTUR
E-Mail: besmir.kellezi@lefutur.al  
Telefon: 0694096411  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-846790-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2931AEBB-0AEF-4940-8149-2E5E9F2355E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B808183-0607-430B-B462-721894D0AFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E04BC7-9B3D-4FA2-B849-E512EAA1F0E9
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regjistrimit
08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857142-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Bajram Curri", Godina European Trade Center,prapa Piramides, 
Tirane, Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861209-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.02.2022 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Pjeter Bogdani", Pallati Nr.39/1, Dyqani Nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC186A0-A280-47AE-B8C0-18FA9F22E9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B0C261-AD85-4716-B81E-41896D49F409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEC0E0B-FCC8-4EE4-8C58-5CD3AC6BFB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEC0E0B-FCC8-4EE4-8C58-5CD3AC6BFB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76A9914-D768-47FC-8910-530B8DE438C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76A9914-D768-47FC-8910-530B8DE438C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2005FD01-0B65-495E-B179-56706D5DFCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332B1EFA-0511-4342-B6D9-8F6B9C55A88F

